EDITAL Nº 25/2023-PROPESP/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS PARA O PROGRAMA DE MESTRADO E DOUTORADO ACADEMICO PARA A

INOVAÇAO – MAI/DAI – UNICENTRO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, da Universidade Estadual do Centro, UNICENTRO, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público  a  retificação  do  item  2.1  do  Edital  nº  24/2023-
PROPESP/UNICENTRO, referente à convocação de candidatos com  inscrição homologada para o Processo
Seletivo  para  bolsistas  vinculados  ao  Programa de  Mestrado e  Doutorado Acadêmico  para  a  Inovação
(MAI/DAI),  do Conselho Nacional  de  Desenvolvimento Científico e  Tecnológico (CNPq),  na  UNICENTRO,
conforme dispõe este Edital.

ONDE SE LÊ

2.1 Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para a entrevista, conforme segue:

Candidato(a) Data, horário e local da entrevista

SABRINA DE PAULA AZEVEDO Dia 18/04/2023, terça-feira, às 13h30min., no
Laboratório de Entomologia Florestal

LEIA-SE:

2.1 Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para a entrevista, conforme segue:

Candidato(a) Data, horário e local da entrevista

SABRINA DE PAULA AZEVEDO
Dia 18/04/2023, terça-feira, às 13h30min., em

videochamada disponível no link
https://meet.google.com/amn-hhxt-huq

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 17 de abril de 2023.

Prof. Dr. Marcos Ventura Faria
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
Portaria nº 532/2020-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://meet.google.com/amn-hhxt-huq